



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS
ESTADO DE GOIÁS

MAPA DE JULGAMENTO
LICITANTES QUE PARTICIPARAM DO CERTAME
PREGÃO PRESENCIAL nº 006/2017

BARRETO E SILVA COMERCIO LTDA-ME

Item	Unidade	Marca	Descrição	Qtde	Valor	Valor Total
33	PCT	SALT-INSTANT	FERMENTO BIOLOGICO 500 G	588	R\$ 18,600	R\$ 10.936,800
34	POTE	ROYAL	FERMENTO PO 250 G	90	R\$ 5,900	R\$ 531,000
35	KG	SEARA	Filé de Peixe	60	R\$ 27,800	R\$ 1.668,000
36	KG	BONASA	Frango congelado	1200	R\$ 6,450	R\$ 7.740,000
43	KG	BONASA	Linguiça Calabresa	900	R\$ 18,200	R\$ 16.380,000
53	KG	PERDIGÃO	MORTADELA DE FRANGO	180	R\$ 7,450	R\$ 1.341,000
62	PCT	FRUTIS DA TERRA	PROTEINA DE SOJA 400G	1800	R\$ 6,450	R\$ 11.610,000
68	KG	SUPER FRANGO	SALSICHA	1080	R\$ 6,800	R\$ 7.344,000
						R\$ 57.550,800

BLG LICITAÇÕES LTDA - ME

Item	Unidade	Marca	Descrição	Qtde	Valor	Valor Total
	POTE	GIZELE	AÇAFRÃO 100 GR	50	R\$ 2,950	R\$ 147,500
	POTE	CHOCOFORT	ACHOCOLATADO E PÓ 400 GR	600	R\$ 3,740	R\$ 2.244,000
6	PCT	LEEVE	AÇUCAR DE 5 KG	1500	R\$ 14,300	R\$ 21.450,000
9	CX	DO ZE	AMIDO DE MILHO 500 GR	300	R\$ 4,350	R\$ 1.305,000
13	LATA	LISBOA	AZEITE EXTRA VIRGEM DE 500 ML	30	R\$ 13,400	R\$ 402,000
28	CX	MARAJÓARA	CREME DE LEITE 200 G	240	R\$ 2,350	R\$ 564,000
29	LATA	BONARE	EXTRATO DE TOMATE DE 850 G	300	R\$ 7,800	R\$ 2.340,000
32	PCT	FORTRIGO	FARINHA DE TRIGO DE 1 KG	1320	R\$ 2,790	R\$ 3.682,800
37	PCT	MAINHA	FUBA DE 1KG	360	R\$ 3,200	R\$ 1.152,000
51	PCT	MAINHA	MILHO PARA CANJICA AMARELO 500G	600	R\$ 2,350	R\$ 1.410,000
52	PCT	MAINHA	MILHO PARA CANJICA BRANCO 500G	600	R\$ 2,750	R\$ 1.650,000
54	LT	VILA VELHA	OLEO DE SOJA DE 900 ML	3420	R\$ 4,350	R\$ 14.877,000
69	GARRAFA	GRANVILE	SUCO DE ABACAXI 500 ML	600	R\$ 4,800	R\$ 2.880,000
70	GARRAFA	GRANVILE	SUCO DE ACEROLA 500 ML	600	R\$ 4,150	R\$ 2.490,000
71	GARRAFA	GRANVILE	SUCO DE CAJÚ 500 ML	600	R\$ 3,000	R\$ 1.800,000
72	GARRAFA	GRANVILE	SUCO DE GOIABA 500 ML	600	R\$ 4,000	R\$ 2.400,000
73	GARRAFA	GRANVILE	SUCO DE MANGA 500 ML	600	R\$ 4,400	R\$ 2.640,000
74	GARRAFA	GRANVILE	SUCO DE MARACUJÁ 500 ML	600	R\$ 6,700	R\$ 4.020,000
75	GARRAFA	GRANVILE	SUCO DE UVA 500 ML	600	R\$ 5,400	R\$ 3.240,000
						R\$ 70.694,300

SYN Brasil Eireli - Me

Item	Unidade	Marca	Descrição	Qtde	Valor	Valor Total
8	KG	CEASA	ALHO 1KG	500	R\$ 23,800	R\$ 11.900,000
12	PCT	YIOKI	AVEIA 500 G	120	R\$ 5,990	R\$ 718,800
20	KG	HIPER CARNES	Carne bovina 1ª	300	R\$ 22,900	R\$ 6.870,000
21	KG	HIPER CARNES	Carne bovina 2ª	2160	R\$ 17,000	R\$ 36.720,000
24	PCT	VISCONDE	CHOCOLATE GRANULADO 130 G	240	R\$ 3,450	R\$ 828,000
26	PCT	DEL COCO	COCO RALADO SEM AÇUCAR DE 100 G	90	R\$ 3,900	R\$ 351,000
30	KG	DO ZE	FARINHA DE MANDIOCA	1500	R\$ 6,800	R\$ 10.200,000
31	PCT	PACHA	FARINHA DE MILHO 500 G	180	R\$ 4,500	R\$ 810,000
38	PCT	PACHA	GRÃO DE BICO 500GR	60	R\$ 6,300	R\$ 378,000
40	CX	MOCOCA	LEITE CONDENSADO 395 G	360	R\$ 3,500	R\$ 1.260,000
41	PCT	PIRACANJUBA	LEITE EM PO DE 400 G	1200	R\$ 9,450	R\$ 11.340,000
42	CX	TRIANGULO MINEIRO	LEITE INTEGRAL DE 1 LT	2600	R\$ 3,000	R\$ 7.800,000
44	KG	BONASA	Linguiça Toscana	1200	R\$ 14,800	R\$ 17.760,000
49	POTE	SOYA	MARGARINA 1 KG	160	R\$ 6,000	R\$ 960,000
50	PCT	PACHA	MILHO DE PIPOCA DE 500 G	360	R\$ 2,400	R\$ 864,000
55	DÚZIA	CEASA	OVOS	560	R\$ 5,000	R\$ 2.800,000
56	PCT	DIVINO PAO	PÃO DE FORMA DE 500G	180	R\$ 4,900	R\$ 882,000
57	PCT	DIVINO PAO	PAO DE HAMBURGUER DE 750G	180	R\$ 4,800	R\$ 864,000
58	KG	SUPER FANGO	Peito de frango	600	R\$ 7,700	R\$ 4.620,000
60	KG	MAIRA	POLVILHO	900	R\$ 5,100	R\$ 4.590,000
61	KG	BONASA	PRESUNTO	240	R\$ 21,800	R\$ 5.232,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS
ESTADO DE GOIÁS

MAPA DE JULGAMENTO
LICITANTES QUE PARTICIPARAM DO CERTAME
PREGÃO PRESENCIAL nº 006/2017

63	UN		QUEIJO CURADO	600	R\$ 17,000	R\$ 10.200,000
64	UN		QUEIJO FRESCO	600	R\$ 16,500	R\$ 9.900,000
65	KG	PIRACANJUBA	QUEIJO MUSSARELA	240	R\$ 22,500	R\$ 5.400,000
67	PCT	NORSAL	SAL DE 1KG	420	R\$ 1,100	R\$ 462,000
						R\$ 153.709,800

TRIGOFORTE COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA

Item	Unidade	Marca	Descrição	Qtde	Valor	Valor Total
1	KG	CEASA	ABACATE	960	R\$ 4,800	R\$ 4.608,000
2	KG	CEASA	ABACAXI	600	R\$ 5,700	R\$ 3.420,000
3	KG	CEASA	ABÓBORA	1200	R\$ 3,000	R\$ 3.600,000
7	PE	CEASA	ALFACE	1200	R\$ 2,450	R\$ 2.940,000
10	PCT	BIO NOBRE	ARROZ DE 5 KG-TIPO 1	3000	R\$ 15,300	R\$ 45.900,000
11	PCT	TIO JORGE	ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 DE 5KG	30	R\$ 18,000	R\$ 540,000
14	KG	CEASA	BANANA	500	R\$ 4,800	R\$ 2.400,000
15	KG	CEASA	BATATA INGLESA	500	R\$ 3,000	R\$ 1.500,000
16	KG	CEASA	BERINJELA	100	R\$ 3,000	R\$ 300,000
17	KG	CEASA	BETERRABA	720	R\$ 3,150	R\$ 2.268,000
18	PCT	FESTIVA	BISCOITO DE AGUA E SAL 800 G	1200	R\$ 8,300	R\$ 9.960,000
19	PCT	BELCÔCO	BISCOITO ROSQUINHA COCO DE 800 G	1200	R\$ 21,000	R\$ 25.200,000
22	KG	CEASA	CEBOLA	360	R\$ 3,000	R\$ 1.080,000
23	KG	CEASA	CENOURA	720	R\$ 3,000	R\$ 2.160,000
25	KG	CEASA	CHUCHU	480	R\$ 3,000	R\$ 1.440,000
27	MAÇO	CEASA	COUVE	470	R\$ 2,450	R\$ 1.151,500
39	KG	CEASA	LARANJA	600	R\$ 2,200	R\$ 1.320,000
45	KG	CEASA	MAÇA	360	R\$ 8,000	R\$ 2.880,000
46	PCT	RICCO	MACARRAO ESPAGUETE 1 KG	900	R\$ 3,700	R\$ 3.330,000
47	PCT	RICCO	MACARRÃO PARAFUSO 500 GR	1260	R\$ 2,400	R\$ 3.024,000
48	KG	CEASA	MAMÃO	360	R\$ 3,700	R\$ 1.332,000
59	KG	CEASA	PIMENTÃO	240	R\$ 3,450	R\$ 828,000
66	KG	CEASA	REPOLHO	300	R\$ 3,200	R\$ 960,000
76	KG	CEASA	TOMATE	420	R\$ 4,900	R\$ 2.058,000
77	KG	CEASA	VAGEM	360	R\$ 4,400	R\$ 1.584,000
						R\$ 125.783,500

ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO., 14/03/2017


Mauricio Wisley Fabricio da Silva
Presidente/Pregoeiro(a) da CPL